[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

 Принято на __ заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

               народных депутатов

О внесении изменений в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года № 11/122-РС «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района»»
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года №11/122-РС «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района» (газета «Ливенский край» № 22 от 27 июля 2012 года) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 27 мая 2014 года № 32/367-РС (газета «Ливенский край» № 22 от 29 мая 2014 года), от 5 декабря 2014 года № 37/412-РС (газета «Ливенский край» № 46 от 10 декабря 2014 года), от 20 марта 2015 года № 42/502-РС (газета «Ливенский край» № 12 от 24 марта 2015 года), от 2 марта 2017 года № 7/74-РС (газета «Ливенский край» № 4 от 9 марта 2017 года), от 31 января 2019 года № 28/344-РС (газета «Ливенский край» №1 от 12 февраля 2019 года), от 27 июня 2019 года № 33/423-РС (газета «Ливенский край» №11 от 3 июля 2019 года), от 27 мая 2022 года №9/133-РС (газета «Ливенский край»  №7 от 2 июня 2022 года)) следующие изменения:
1.1. В разделе 8:

1) пункт 8.2. изложить в следующей редакции:

«8.2. Решение о принятии имущества от юридических и физических лиц в дар в муниципальную собственность Ливенского района по договору дарения принимается в форме распоряжения администрации Ливенского района. Одаряемым имуществом выступает Управление.»;
2) абзац первый пункта 8.4. исключить.
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (В.И. Своротов).

Председатель Ливенского районного

Совета народных депутатов                                                             М.Н. Савенкова
Глава района                                                                                        А.И. Шолохов